PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О согласовании проекта Указа

Губернатора Новгородской об​ласти

принято Думой муниципального района 18.11.2015
В соответствии с пунктами 43, 46 Основ формирования индексов измене​ния размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 ап​реля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размеры платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации,
Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

        согласовать проект Указа Губернатора Новгородской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципаль​ных образованиях Новгородской области на 2016 год».
	Председатель Думы
муници​пального района
	                                        Ю.И. Кондратьев

18.11.2015

№ 28
_1295068907.bin